
Niniejsza instrukcja nie dotyczy pierwszego uruchomienia lecz uruchomienia systemu do 
pracy i zakłada posiadanie już skonfigurowanej maszyny.

Uruchomienie systemu BlueDig na początku dnia pracy

Najpierw należy uruchomić aplikację BlueDig na swoim urządzeniu. 

 

Aplikacja uruchomi się, wyświetli nazwę aktualnie wybranej konfiguracji maszyny oraz wyświetli 
status połączenia z czujnikami.
Na tym etapie możliwy jest wybór innej konfiguracji maszyny jeśli zachodzi taka potrzeba.

Następnie należy wyciągnąć czujniki ze skrzynki służącej do przechowywania czujników, 
uruchomić każdy czujnik przytrzymując przycisk POWER przez co najmniej 1 sekundę i następnie 
zamontować każdy czujnik w odpowiednim miejscu w uchwycie na maszynie.

Po uruchomieniu wszystkich czujników statusy błędów zniknął i aplikacja uruchomi się do pracy.



Wyłączanie systemu na koniec dnia pracy lub w przypadku zmiany charakteru prac.

W przypadku zakończenia dnia pracy lub zmiany charakteru pracy, gdzie używanie systemu 
pomiarowego nie będzie konieczne a nawet może doprowadzić do uszkodzenia czujników, należy 
bezwzględnie czujniki zdemontować z maszyny i umieścić w skrzyni służącej do ich 
przechowywania.
W tym celu należy wyłączyć aplikację przyciskiem Wyłącz



Aplikacja zapyta, czy na pewno chcesz wyłączyć, należy potwierdzić.

 



A następnie pojawi się komunikat, czy chcesz wyłączyć czujniki. Należy potwierdzić.

 Aplikacja wyłączy się po otrzymaniu potwierdzenia od czujników.



Po wyłączeniu Aplikacji należy czujniki zdemontować i w skrzynce służącej do ich 
przechowywania. Zweryfikować, czy każdy czujnik jest wyłączony – dioda Status nie mruga (dioda 
status mruga co 2 sekundy jeśli włączony lub co 10 sekund jeśli uśpiony).

Wyłączanie systemu w trakcie przerwy

W przypadku konieczności przerwania pracy z systemem podczas dnia pracy ale z perspektywą 
dalszej pracy z systemem po przerwie, nie ma konieczności demontowania czujników oraz ich 
wyłączania.
W takim przypadku należy wyłączyć aplikację, ale na zapytanie czy wyłączyć zasilanie czujników 
wybrać Nie.

W takim przypadku aplikacja zostanie wyłączona a czujniki po dwóch minutach przejdą w stan 
uśpienia, w którym wybudzają się co 10 sekund sprawdzając, czy aplikacja nie jest włączona.

Uruchamianie systemu po przerwie – z uśpionymi czujnikami

W przypadku uruchamiania systemu po przerwie, gdy czujniki nie były wyłączane i demontowane, 
po prostu należy włączyć aplikację i poczekać 10-20 sekund na wybudzenie wszystkich czujników.
Można również przyspieszyć wybudzenie czujnika wciskając krótko przycisk POWER na czujniku.


